

A/S V. Sørensen. Aalborg

Vitavej 71, 8300 Odder

CVR-nr. 44 30 23 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S V. Sørensen. Aalborg
Vitavej 71
8300 Odder

CVR-nr.: 44 30 23 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kristian Maan Tokkesdal, Formand
Karin Taidal
Mogens Lund Nielsen

Direktion

Karin Taidal

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 34
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forretningsservice i bred forstand, herunder administrativ assistance og ledelsesrådgivning samt udlejning-, investerings- og finanseringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 102.262 kr. mod 172.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.824.490 kr. mod 746.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	102.262	172.393
1 Personaleomkostninger	-1.155.811	-1.086.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.465	-160.489
Driftsresultat	-1.213.014	-1.074.472
Andre finansielle indtægter	6.037.501	5.532.984
Øvrige finansielle omkostninger	-2.976.149	-3.652.807
Resultat før skat	1.848.338	805.705
Skat af årets resultat	-23.848	-59.194
Årets resultat	1.824.490	746.511
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	1.745.090	679.011
Disponeret i alt	1.824.490	746.511

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.458.585	16.532.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>86.000</u>	<u>172.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.544.585</u>	<u>16.704.050</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.761.313</u>	<u>2.156.656</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.761.313</u>	<u>2.156.656</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.305.898</u>	<u>18.860.706</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	222.424	80.554
Andre tilgodehavender	<u>44.264</u>	<u>37.259</u>
Tilgodehavender i alt	<u>266.688</u>	<u>117.813</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>52.594.060</u>	<u>48.916.288</u>
Værdipapirer i alt	<u>52.594.060</u>	<u>48.916.288</u>
Likvide beholdninger	<u>1.770.399</u>	<u>3.281.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.631.147</u>	<u>52.315.857</u>
Aktiver i alt	<u>72.937.045</u>	<u>71.176.563</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	68.402.016	66.656.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>72.481.416</u>	<u>70.724.426</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.357	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.449	70.038
Anden gæld	386.873	381.989
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.950</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>455.629</u>	<u>452.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>455.629</u>	<u>452.137</u>
Passiver i alt	<u>72.937.045</u>	<u>71.176.563</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	4.000.000	65.977.915	6.600.000	76.577.915
Udloddet udbytte	0	0	-6.600.000	-6.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	679.011	67.500	746.511
Egenkapital 1. januar 2025	4.000.000	66.656.926	67.500	70.724.426
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.745.090	79.400	1.824.490
	4.000.000	68.402.016	79.400	72.481.416

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.052	514.226
Pensioner	571.195	568.586
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>3.564</u>
	<u>1.155.811</u>	<u>1.086.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>39.758.172</u>	<u>12.835.887</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.231.187</u>	<u>78.073</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst inkovertible pantebrevne ifm. byfornyelse med en kursværdi på 1.030 t.kr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 9.470 t.kr.. Der er rale om realkreditlån som kommunen har optaget, men med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger,

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en eventuel tilbagebetalingspligt af tilskud til stormfaldstype 2 over for Skov & Naturstyrelsen med udløb d. 4/2 2031.
